
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15, 118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 6. 11. 2015 

 PID: MFCR5XQQMK 
 Č. j.: MF-36838/2015/45-26 
  
 Přílohy: Stanovisko O2 

 
 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 4 
  
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Individuální výstavba Lom západ“, 
zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 
07.10.2015, pod Evidenčním číslem VZ 521637. 

 
Zadavatel dne 2.11.2015 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 
 
Dotaz č. 
Zadavatel poskytl k ocenění soupis prací, který obsahuje SO 07b – Přeložka TLF. V tomto případě se 
jedná o vynucenou přeložku sítě elektronických komunikací (SEK), a na základě „Vyjádření o 
existenci SEK“ je jednou z podmínek ochrany sítě, že tuto přeložku, vyvolanou stavebníkem podle 
stavebního zákona, bude realizovat CETIN. Může zadavatel tuto část vyloučit ze zadávacího řízení, 
nebo stanovit pevnou částku, za kterou bude společnost Cetin přeložku realizovat? 
 
Odpověď: 
Stavební objekt SO 07b – Přeložka TLF zůstane součástí realizace veřejné zakázky a to dle platného 
územního povolení, stavebního povolení a dle Stanoviska pracoviště ochrany sítě společnosti O2 
Czech Republic, a.s. ke stavbě: „Individuální výstavba Lom západ“, okr. Most ze dne 16.10.2014 
(viz příloha této odpovědi ) 
 
 


		2015-11-06T10:38:52+0100
	Ing. Radmila Musilová




